DADOS DO PROCESSO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0006/2026 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0006/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, INCISO I, DA LEI Nº 14.133/2021  

CONTRATADA: COELBA-COMP. DE ELET. DO ESTADO DA BAHIA– 15139629000194 

VALOR:  R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais)  

OBJETO:  SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA. 

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE. 

DATA:  23/01/2026